

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๓,๔,๕,๖,๗ ตำบลสระกะเทียม เชื่อมต่อ ตำบลวังเย็น อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	15,480.000	14.72	227,865.60	1.3115	19.30	298,845.73
2	1.2 งานพื้นทาง 1.2.1 งานวัสดุหินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	1,599.000	578.28	924,669.72	1.3115	758.41	1,212,704.33
3	1.2.2 งานวัสดุไหลทางหินคลุก	ลบ.ม.	206.000	310.22	63,905.32	1.3115	406.85	83,811.82
	2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๓,๔,๕,๖,๗ ตำบลสระกะเทียม เชื่อมต่อ ตำบลวังเย็น อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 20ซม.	ตร.ม.	15,480.000	520.52	8,057,649.60	1.3115	682.66	10,567,607.45
5	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	150.000	283.48	42,522.00	1.3115	371.78	55,767.60
6	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,398.000	196.19	274,273.62	1.3115	257.30	359,709.85
7	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,580.000	65.91	170,047.80	1.3115	86.44	223,017.68
8	2.2 ผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	ตร.ม.	600.000	14.27	8,562.00	1.3115	18.71	11,229.06
	2.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)							
	2.2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๓,๔,๕,๖,๗ ตำบลสระกะเทียม เชื่อมต่อ ตำบลวังเย็น อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2.2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	600.000	259.70	155,820.00	1.3115	340.59	204,357.93
10	3.1 งาน RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	67.500	460.00	31,050.00	1.3115	603.29	40,722.07
11	3.2 งานสีเทอร์โมพลาสติก ดีเส้น 3 เส้น (กว้าง 10 ซม.) 4. งานติดตั้งป้ายจราจร	ตร.ม.	693.000	290.00	200,970.00	1.3115	380.33	263,572.15
12	4.1 งานป้ายจราจร แบบ บ.1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3115	6,137.82	6,137.82
13	4.2 งานป้ายจราจร แบบ บ.33	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3115	3,685.31	3,685.31
14	4.3 งานป้ายจราจร แบบ ต.11	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3115	3,908.27	15,633.08
15	4.4 งานป้ายจราจร แบบ ต.13	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3115	3,908.27	7,816.54
16	4.5 งานป้ายจราจร แบบ ต.14	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3115	3,908.27	7,816.54
17	4.6 งานป้ายจราจร แบบ บ.17	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3115	3,908.27	3,908.27

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

21 พฤษภาคม 2567 15:55:20

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๓,๔,๕,๖,๗ ตำบลสระกะเทียม เชื่อมต่อ ตำบลวังเย็น อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	4.7 งานป้ายจราจร แบบ ต.20	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3115	3,908.27	3,908.27
19	4.8 งานป้ายจราจร แบบ ต.75	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3115	3,908.27	3,908.27
	5. งานจราจรสงเคราะห์							
20	5.1 งานปรับปรุงหลักน้ำโค้ง	หลัก	100.000	110.00	11,000.00	1.3115	144.26	14,426.50
21	5.2 งานสัญญาณไฟกระพริบ	ชุด	7.000	14,280.00	99,960.00	1.3115	18,728.22	131,097.54
	6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								13,522,683.81

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๓,๔,๕,๖,๗ ตำบลสระกะเทียม เชื่อมต่อ ตำบลวังเย็น อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม
------------------------------------	---

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ
(รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อดิศักดิ์ เนาวรัตน์
(อดิศักดิ์ เนาวรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สาคร โลหะเจริญ
(สาคร โลหะเจริญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

21 พฤษภาคม 2567